根据公开招标中标通知书，服务费用共计     元（大写：人民币     ），实际结

算金额按考核办法根据考核得分执行。 

其中，公共设施单项维修费用在5000元以内（含本数）的，维修费用由丙方从

包干服务费用中列支，同一公共设施单项重复规模性发生的，经管理中心研判后可

列入应急抢修项目实施。单项维修费用金额存在争议时，以项目审计单位评审结果

为准。 

（二）服务费用的支付 

按照《2026年委托物业管理服务费用统计表（支付服务费）》（附件3）支付。 

昌平管理服务中心原小区所管理房屋专项资金，共计【399926.59】元（大写：

叁拾玖万玖仟玖佰贰拾陆元伍角玖分）。 

其他部分的服务费用，前三季度，每季度最后一个月向丙方拨付当年服务费用

总额的25%，第四季度，根据《昌平区直管公房委托物业管理考核表》（附件2）考

核结果支付：次年初进行考核，以当年服务费用总额的25%为基数，根据考核得分

百分比拨付相应费用。 

拨付服务费用前，丙方应向甲方开具同等金额的正规合格发票，否则甲方有权

暂不付款，且并不视为甲方违约。所涉资金为财政资金，因财政资金拨付进度导致

不能按时向丙方付款的，不视为甲方违约，付款时间相应顺延。 

丙方指定银行账户信息如下：